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ST 55/23 Informasjon om allmøtet for MH-fakultetet 19.06.2023 

Behandling i MH - IDF-LOSAM - 16.06.2023  
Dekan Siri Forsmo, adm.leder Tor Christian Sletner og konst. økonomisjef Torill Foss Lundgren 
informerte om det kommende allmøtet for MH-fakultetet 19.06.2023.  
 
Det ble innledningsvis informert om arbeidet som pågår med gjennomgang av virksomheten, 
både faglig og for administrasjonen.  
 
Det kan tenkes flere muligheter for mulige innsparinger, f.eks.: 

 Legge ned/redusere studieprogram/emner som mangler finansiering og som nå bekostes 
av fakultetet selv, evt. forsøke å få finansiering. 

 Undervise noen emner på færre campus, ikke samme emne flere steder/overalt. 
 Mindre silotenkning, se hele fakultetet som én enhet. 

o Undervisningsressurser kan i større grad deles mellom institutter/emner. 
o Administrative ressurser kan i større grad deles mellom enheter/sentraliseres(?). 

 Vurdere hvilke oppgaver som best kan løses hvor og hvordan, og med riktig ressursbruk. 
 Utnytte teknologi/datasystemer bedre.  
 Unngå dobbeltarbeid. 

 
Det ble videre informert om fakultetsstyremøtet 14.06.2023 og vedtaket om stillingsstopp og 
nedbemanning. Det er en alvorlig situasjon for fakultetet, og man må finne ut hvordan man kan 
ivareta kjernevirksomheten fremover, uten å gå konkurs. Et nært og godt samarbeid med 
tillitsvalgte er en forutsetning for at fakultetet skal lykkes i denne prosessen, og å klare å ivareta 
ansatte og studenter på en god måte.  
 
 
Innspill til allmøtet og videre prosess: 

 Tillitsvalgte er bekymret for at en del beslutninger tas svært raskt. Svært viktig å beregne 
tid til å behandle saker i LOSAM så medvirkning og medbestemmelse blir ivaretatt. 

 NTL påpeker at vedtak i fakultetsstyret om fullstendig stillingsstopp ikke ble drøftet med 
ansattrepresentantene i LOSAM i forkant.  

 Ansatte og tillitsvalgte har behov for å forsikres om at medvirkning og medbestemmelse 
blir en selvsagt del av prosessen fremover.  

 Det bør informeres om at stillingsstopp ikke er absolutt, for kritiske funksjoner må 
ivaretas videre.  

 Svært viktig med rask avklaring om stillinger som er nødvendige for høstens 
undervisning. 

 


